
Usnesení 5. jednání

Komise pro rozvoj venkova a zemědělství 

Rady Olomouckého kraje

ze dne 6. 10. 2009

KOMISE pro rozvoj venkova a zemědělství

UKV/5/1/2009 Aktualizace  akčního  plánu  Koncepce  zemědělské  politiky  a  rozvoje
venkova Olomouckého kraje 

D o p o r u č u j e

Radě Olomouckého kraje  schválit Akční  plán  Koncepce zemědělské politiky a rozvoje
venkova Olomouckého kraje

Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/0, Zdržel se/0

UKV/5/2/2009 Rúzné

D o p o r u č u j e

Radě Olomouckého kraje zasadit se o vznik vytvořit finančního nástroje fondového typu,
ze kterého by mohly obce a svazky obcí získat bezúročný nebo nízkoúročený úvěr na
profinancování svých rozvojových projektů, na které již mají smlouvu o poskytnutí dotace
z evropských strukturálních fondů. 

Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/0, Zdržel se/0

V Olomouci dne: 7. 10. 2009

...……………………..….
Mgr. Ivo Slavotínek 

předseda komise

Strana 1 (celkem 1)

 


	Doporučuje
	Radě Olomouckého kraje schválit Akční plán Koncepce zemědělské politiky a rozvoje venkova Olomouckého kraje
	Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/0, Zdržel se/0
	Doporučuje
	Radě Olomouckého kraje zasadit se o vznik vytvořit finančního nástroje fondového typu, ze kterého by mohly obce a svazky obcí získat bezúročný nebo nízkoúročený úvěr na profinancování svých rozvojových projektů, na které již mají smlouvu o poskytnutí dotace z evropských strukturálních fondů.
	Výsledek hlasování: Pro/11, Proti/0, Zdržel se/0
	V Olomouci dne: 7. 10. 2009

